Adressliste Fasnachtscomité Aesch

Vorname Name Adresse Natel Mail Ressort
N : Grienweg 13, . . Guggenkonzert /
Massimiliano | Brasiello 4147 Aesch 079 422 3951 | m brasiello@hotmail.com Routenplanung Umzug
Matthias Cueni Starenweg 16 079 392 59 91 | matthias.cueni@hotmail.ch | Obmaa / Sicherheit
4147 Aesch
, Hauptstrasse 98 : : . .
Rahel Cueni 4147 Aesch 079 430 16 48 | Rahelcueni9@gmail.com Vize Obfrau / Dorfdekoration
. . Dornacherstrasse 11 . . )
Amélie Dupasquier 4147 Aesch 076 539 30 52 | adupasquier@gmx.ch Administration
Hauptstrasse 22 . .
Pascal Hug 4147 Aesch 079 446 84 41 | pascal.hug@intergga.ch Beisitz
) N Steinackerstrasse 6 )
Daniela Rass 4147 Aesch 079 626 49 26 | daniela.raess@sbb.ch Plagetten
Dominique Roller Landererstrasse 9 076 589 16 68 | d.roller@hotmail.com Kasse

4153 Reinach



mailto:m_brasiello@hotmail.com
mailto:matthias.cueni@hotmail.ch
mailto:Rahelcueni9@gmail.com
mailto:adupasquier@gmx.ch
mailto:pascal.hug@intergga.ch
mailto:daniela.raess@sbb.ch

